Иркутская область
Тулунский район

Дума Гуранского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

    27.03.2020 года                                                                                          № 3

                                                         с. Гуран

Об регистрации Устава территориального
общественного самоуправления с. Гуран
«Наше будущее»

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с главой  3, статьи 16 «О территориальном общественном самоуправлении» Устава Гуранского муниципального образования, на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании заявления председателя ТОС с. Гуран «Наше будущее» Васильева Артёма Николаевича, Дума Гуранского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления с. Гуран «Наше будущее».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гуранского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Гуранского
сельского поселения                                                                       А.В. Греб